市政記者各位 令和６年 8 月 27 日

九州市長会有志勉強会の開催について

～九州の未来を大いに語る会～

下記のとおり、第 2 回九州市長会有志勉強会を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１  日 時

令和６年９月２日（月）  １3：００～14：20（予定）

２  開 催 方 法

オンライン開催

３  内 容

（１） 挨拶

（２） 民間等における事例紹介

① ONE KYUSHU サミット

② スマートリージョン構想（九州経済連合会）  他

（３） 意見交換

※（1）～（２）まで公開で行います。

※記者会見室にて、視聴が可能なモニターを設置します。

４  その他

  勉強会終了後、福岡市長が取材に応じます。

【お問い合わせ先】

福岡市 総務企画局 企画調整部
 担当： 中岳、福島
電話： 092-711-4095（内線 1281）

 熊本市政策局総合政策部政策企画課
  担当： 松永、石村
  電話： ０９６－３２8－２０３５（直通）

 北九州市政策局政策部政策課
  担当： 諸熊、小園
  電話： ０９３－５８２－２１５６